
 

ZARZĄDZENIE Nr 120.311.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28.11.2022r. 
 

 

w sprawie w sprawie likwidacji linii komunikacyjnej użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego, dla której organizatorem jest Powiat Wołomiński 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku  z art. 7 ust. 1 pkt 3 

lit. a, ust. 4 pkt 4 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Likwiduje się linię komunikacyjną użyteczności publicznej o  nazwie Tłuszcz – Klembów - 

Międzyleś w zakresie publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Powiat 

Wołomiński. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


